
1.    Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zdjęć w postaci fotorejestracji z 

sześciu kamer tworząc zespolony obraz sferyczny (pięć kamer w płaszczyźnie poziomej 
co 72º oraz jedna skierowana w górę)? 

 Odpowiedź: Nie - wyżej wymieniony sposób wykonania zdjęć nie jest zgodny z 
wymaganiami dotyczącymi zdjęć sekwencyjnych, sposobu ich prezentacji i możliwości 
dokonywania pomiarów na podstawie zdjęć, które określono w zapytaniu ofertowym. 

2.    Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby dostarczyć zdjęcia o rozdzielczości 

całego zespolonego zdjęcia sferycznego w jakości 2048 x 4096 px, przy czym 
rozdzielczość zdjęcia składowego wynosi 5 Mpx? 

 Odpowiedź: Nie - wyżej wymieniony sposób wykonania zdjęć, polegający na 
wykonaniu zdjęć sferycznych, nie jest zgodny  z wymaganiami dotyczącymi zdjęć 
sekwencyjnych, sposobu ich prezentacji i możliwości dokonywania pomiarów na 
podstawie zdjęć, które określono w zapytaniu ofertowym. 

3.    Pytanie: Czy Zamawiający wymaga funkcjonalności, w której fotorejestracja 
uruchamiana jest z poziomu mapy, wskazując na niej miejsce obserwacji na drodze? 

 Odpowiedź: Nie. 

4.    Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z odtwarzaniem filmu mapa, z 

której wywołano zdjęcie, przesuwała się wraz ze zdjęciem? 

 Odpowiedź: Nie. 

5.    Pytanie: Czy Zamawiający wymaga wykonania fotorejestracji w technologii RTK, 

zapewniając w ten sposób dokładność lokalizacji zdjęcia na poziomie pomiarów 
geodezyjnych? 

 Odpowiedź: Nie. 

6.    Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby fotorejestracja była dostępna dla 

wszystkich lub wskazanych użytkowników, w zależności od przydzielonych im uprawnień, 
bez potrzeby migracji danych na dyskach fizycznych czy nośnikach CD/DVD oraz bez 
potrzeby instalacji dodatkowego oprogramowania. 

 Odpowiedź: Tak. 

7.    Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby fotorejestracja była dostępna z poziomu 

systemu ERGO, dostarczonego dla Urzędu Miasta Bydgoszczy oraz ZDMiKP w ramach 
realizacji Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Kujawsko-Pomorskiego, do 
którego Zamawiający posiada dostęp? 

 Odpowiedź: Nie przewidujemy możliwości udostępnienia „Zdjęć  sekwencyjnych ulic 
na terenie Bydgoszczy” z poziomu systemu ERGO w Systemie Informacji Przestrzennej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

8.    Pytanie: Czy Zamawiający wymaga, aby móc z poziomu przeglądarki fotorejestracji 
pozyskiwać dane bezpośrednio na mapę? 

 Odpowiedź: Nie. 

9.    Pytanie: Czy Zamawiający uzna, że „tryb lupy” może być tożsamy z możliwością 

przybliżania się lub oddalania na zdjęciu poprzez rolkę myszy? 

 Odpowiedź: Nie – tryb lupy musi spełniać wymagania określone w zapytaniu 
ofertowym. 

 


